
PERFIL NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO CUMPLE /NO CUMPLE OBSERVACIONES

47 PEDRO VICENTE RAMIREZ SILVA NO CUMPLE
NO TIENE EXPERIENCIA RELACIONADA CON 

LAS FUNCIONES DEL EMPLEO

1 CESAR ARBEY COMBITA CACERES NO CUMPLE

NO TIENE EXPERIENCIA RELACIONADA CON 

LAS FUNCIONES DEL EMPLEO Y EL TITULO DE 

POSGRADO NO ES AFIN A LAS FUNCIONES 

DEL EMPLEO

5 CAROLINA ANDREA CUARTAS CUMPLE

20 JULIAN ANDRES FONSECA TORRES CUMPLE

7 JORGE LUIS TEJADA NO CUMPLE

CUENTA CON LA EXPERIENCIA PARA 

DESEMPEÑAR EL CARGO, PERO NO TIENE EL 

REQUISITO DE ESECIALIZACION, LAS 

ALTERNATIVAS DESCRITAS PARA ESTE PERFIL, 

SE REVISARON LA HOJA DE VIDA NO SE 

ENCONTRO SOPORTE QUE APLIQUEN A LAS 

ALTERNATIVAS.

10 JULIETTE ANDREA ESPINOSA MORENO CUMPLE

29 RICARDO ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERICIENCIA 

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL 

EMPLEO.
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